3チャンネル直流安定化電源
IT6300 シリーズ
ユーザマニュアル
型式：IT6322A/IT6332A/IT6333A
IT6322B/IT6332B/IT6333B
IT6322C/IT6332C/IT6333C
バージョン：V3.4
声明

通信インターフェース
Copyright © Itech Electronic Co., Ltd.
41
– YES：リセットする。
5. 設定後、[Esc] キーを押します。
6. 設定した項目を有効にするために、本装置を再起動します。
付録
Copyright © Itech Electronic Co., Ltd.
42
付録
赤と黒のテストケーブル仕様（オプション）
ITECHはオプションの赤と黒のテストケーブルを提供します。これらは個別に販売さ
れており、テスト用に選択できます。 ITECHテストケーブルの仕様と最大電流値につ
いては、以下の表を参照してください。
型式 仕様 断面積 長さ
IT-E301/10A 10A - 1m
IT-E301/30A 30A 6mm2
 1.2m
IT-E301/30A 30A 6mm2
 2m
IT-E301/60A 60A 20mm2
 1.5m
IT-E301/120A 120A 50mm2 2m
IT-E301/240A 240A 70mm2 1m
IT-E301/240A 240A 70mm2 2m
IT-E301/360A 360A 95mm2 2m
下の表はAWG銅線と最大電流値の対応関係です。
AWG 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
最大電流（A） 40 25 20 13 10 7 5 3.5 2.5 1.7
注：AWG（American Wire Gage）、X wire (marked on the wire)